
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIANORTE
______________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 92, DE 30 DE ABRIL DE 2025

Altera o inciso I do artigo 7º do Decreto Municipal nº 61, de 24 de
março de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

Considerando do Decreto Municipal nº 61, de 24 de março de 2025;

D E C R E T A

Art. 1º. O  inciso I do artigo 7º do Decreto Municipal nº 61, de 24 de
março de 2025, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 7º. …
I - Mayara Vitti Parissenti – Supervisora do Serviço de Saúde de Média e
Alta Complexidade;
(...)”

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 30 de abril de 2025.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

C e n t r o  C í v ic o  E d no  G u im a r ã e s ,  n º  1 0 0  –  C E P  87 20 0 - 1 2 7  –  C ia n o r t e  –  P R
F o n e / F a x :  ( 4 4 )  3 6 1 9 - 6 20 0  –  ( 4 4 )  3 6 1 9- 63 00

ww w . c i a n o r t e . p r . g o v . b r

Prefeitura Municipal de Cianorte
Edição Ordinária - Nº 3071 - Ano XIV

Página 8 de 85
30 de abril de 2025

APE - GB - Decreto 92-2025-altera Decreto 61-2025

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
 P

O
R

: 
: 

 -
 •

••
.8

00
.8

59
-•

•


